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	ALCALDIA DE YOPAL- CASANARE
	No.  ESTADO DE CUENTA
	

	
	SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPAL
	
0100003001351118
	

	
	NIT 891.855.017

	
	

	 IDENTIFICACIÓN DEL PREDIO

	Referencia Catastral:
	000100090156001
	Dirección del Predio:
	CASA VDA SAN ANTONIO

	Matricula Inmobiliaria:
	
	

	IDENTIFICACIÓN DEL SUJETO PASIVO DEL IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO

	No. de Identificación:
	000100090156001
	Apellidos Y Nombres o Razón Social:
	LEONOR ORTIZ

	leyenda
LEYENDA


	VIGENCIA
	FACTURA
	AVALUO
	IMPUESTO
	SOBRETASA
	INTERESES
	DESCUENTO
	DEBE
	PAGO

	[bookmark: _GoBack]2010
	Debe
	$ 5.448.000
	$ 24.500
	$8.200
	$ 80.400
	0.00
	$ 113.100
	$ 0

	[bookmark: _GoBack]2011
	Debe
	$ 5.448.000
	$ 24.500
	$8.200
	$ 72.700
	0.00
	$ 105.400
	$ 0

	[bookmark: _GoBack]2012
	Debe
	$ 5.611.000
	$ 25.200
	$8.400
	$ 64.800
	0.00
	$ 98.400
	$ 0

	[bookmark: _GoBack]2013
	Debe
	$ 5.611.000
	$ 19.600
	$8.400
	$ 45.300
	0.00
	$ 73.300
	$ 0

	[bookmark: _GoBack]2014
	Debe
	$ 5.779.000
	$ 20.200
	$8.700
	$ 38.200
	0.00
	$ 67.100
	$ 0

	[bookmark: _GoBack]2015
	Debe
	$ 6.131.000
	$ 21.500
	$9.200
	$ 31.700
	0.00
	$ 62.400
	$ 0

	[bookmark: _GoBack]2016
	Debe
	$ 6.315.000
	$ 22.100
	$9.500
	$ 23.300
	0.00
	$ 54.900
	$ 0

	[bookmark: _GoBack]2017
	Debe
	$ 6.504.000
	$ 22.800
	$9.800
	$ 13.600
	0.00
	$ 46.200
	$ 0

	[bookmark: _GoBack]2018
	Debe
	$ 6.699.000
	$ 23.400
	$10.000
	$ 4.000
	0.00
	$ 37.400
	$ 0

	
	
	
	
	
	
	Total :
	$ 658.200
	$ 0
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EL PRIMER PASO




